
            Приложение № 1   

                к решению  XLI сессии Совета 

      Сенного сельского поселения  

                       Темрюкского района IV созыва 

                                                                             от  28 марта  2022  года  №    

 

 

                                                    РЕШЕНИЕ 

Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района 

 «Об исполнении бюджета Сенного сельского  поселения  

Темрюкского района за 2021 год» 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  

Сенного сельского поселения Темрюкского района Совет Сенного сельского 

поселения Темрюкского района РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района за  2021 год по доходам в сумме 61 939,2 тысяч рублей, по 

расходам  в сумме 73 655,9 тысяч рублей с превышением расходов над 

доходами (дефицит бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района) в сумме 11 716,7  тыс. рублей и со следующими показателями: 

1) доходов  бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района 

по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 

1 к настоящему решению; 

2) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района 

по ведомственной структуре расходов бюджета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 

3) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района 

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год 

согласно приложению 3 к настоящему решению; 

4) источников финансирования дефицита бюджета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к 

настоящему решению. 

 

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

 

  

 

__________________М.Е. Шлычков 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

 

 

_____________М.Г. Спиридонов 

 

 

 



 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальником  финансового отдела  администрации  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                         Э.А. Бзовая  

 

Проект согласован 

Заместитель  председателя  постоянной комиссии  

по вопросам экономики, бюджета,  

финансов, налогов и распоряжению  

муниципальной собственностью                                                     И.В. Невестенко 

 


	Приложение № 1
	Темрюкского района IV созыва
	от  28 марта  2022  года  №


